¹¹ Ibnu Taimiyah, *Majmu' Fatawa*, Beirut; Mu'assasah Ar Risalah, 1997, jilid. 4, hal. 436

¹² M. Natsir, *Da'wah Ilallah*; Tausiyah Bapak Mohammad Natsir Ketua Umum Dewan Da'wah Islamiyah Indonesia pada Silaturrahmi dan Tasyakkur 24 tahun Dewan Da'wah Islamiyah Indonesia, Jakarta, 10-12 Dzulqa'dah 1411 H / 24 -26 Mei 1991 M. Beliau direkam melalui *video-cassette* karena tidak dapat menghadiri upacara tersebut secara langsung, karena sedang dirawat di rumah sakit Cipto Mangunkusumo Jakarta, sejak 26 April 1991.

*Pesan Islam Terhadap Orang Modern*, Jakarta; Media Da'wah, 2008
- Natsir, M. *Da'wah Ilallah*; Tausiyah Bapak Mohammad Natsir Ketua Umum Dewan Da'wah Islamiyah Indonesia pada Silaturrahmi dan Tasyakkur 24 tahun Dewan Da'wah Islamiyah Indonesia, Jakarta, 10-12 Dzulqa'dah 1411 H / 24 -26 Mei 1991 M
- Natsir, M. *Dunia Islam dari Masa ke Masa*, Jakarta: Panji Masyarakat, 1982
- Natsir, M. *Fiqhud Da'wah*, Jakarta, Media Da'wah, 1988, Cet. V
- Natsir, M. *Islam dan Akal Merdeka*, Jakarta: Hudaya, 1970, Cet. 3

- Natsir, M. *Islam dan Kristen di Indonesia*, Bandung: Bulan Sabit, 1969.